
V sobotu 12. dubna přijede do královského města LitovelV sobotu 12. dubna přijede do královského města Litovel  

PRŮVODPRŮVOD  
z dávných časů plný rytířů a princezen.z dávných časů plný rytířů a princezen.

Sraz je na parkovišti naproti Bille o půl desáté dopoledne.Sraz je na parkovišti naproti Bille o půl desáté dopoledne.  
Máte-li zájem se přidat a zúčastnit, máte jedinečnou možnost.Máte-li zájem se přidat a zúčastnit, máte jedinečnou možnost.  

Dostavte se v daný čas na místo srazu a přidejte se ke královskéDostavte se v daný čas na místo srazu a přidejte se ke královské
delegaci. Ta zamíří na náměstí, kde proběhne historický program.delegaci. Ta zamíří na náměstí, kde proběhne historický program.

Zahraje nám středověká hudební skupina Subulcus. Zatančí sličnéZahraje nám středověká hudební skupina Subulcus. Zatančí sličné
tanečnice. Mistr kat provede na příkaz vedení města vykonání několikatanečnice. Mistr kat provede na příkaz vedení města vykonání několika

trestů na občanech města, porušujících literu zákona. Pranýř bude státtrestů na občanech města, porušujících literu zákona. Pranýř bude stát
na stejném místě jako před 300 lety. A bude na něm provedenana stejném místě jako před 300 lety. A bude na něm provedena
rekonstrukce trestu, který se stal na náměstí v dávných dobách.rekonstrukce trestu, který se stal na náměstí v dávných dobách.

Poté se program přesune před Muzeum Litovel, kde v dobovém tábořePoté se program přesune před Muzeum Litovel, kde v dobovém táboře
budou po zbytek akce probíhat ukázky ze života v táboře.budou po zbytek akce probíhat ukázky ze života v táboře.

Všichni jste srdečně zváni!Všichni jste srdečně zváni!  
Historický spolek KirriHistorický spolek Kirri


